
2103181247201 

1 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-101-

5/21 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

  

1. Rozpočtové opatření č. 3 

2. Přehled daňových příjmů k 2/2021 

3. Revokace usnesení č. UR 57-3/21 

4. Žádost o příspěvek Přemyslovské střední Čechy 

5. Přijetí daru - schválení darovací smlouvy 

6. Přerušení provozu MŠ v letních měsících 

školního roku 2020/2021 

7. Informace o uzavření/omezení provozu MŠ 

Spěšného a MŠ Přemyslovská - únor 2021 

8. Termíny zápisů do roztockých škol pro školní rok 

2021/2022 

9. Schválení ZD pro "Pořízení nového osobního 

vozu pro městskou policii - na stůl 

10. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2645 v k.ú. 

Roztoky u Prahy 

11. Záměr prodeje části pozemku parc. č. 2752 v k.ú. 

Žalov 

12. Aktualizace ceníku směrnice města pro pronájmy 

nemovitého majetku 

13. Komise stavební 2/2021 

14. ČS Brandejsův statek - Suchdol 

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

2 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

15. Schválení výsledku VZ Zbudování pěší 

komunikace v ulici Tiché údolí - na stůl 

16. Schválení výsledku VZ Rekonstrukce a opravy 

vybraných komunikací v Roztokách - na stůl 

17. Schválení ZD "opravy nosných konstrukcí lodžií 

DPS v Roztokách" - na stůl 

18. Tvrdé palivové dřevo 

19. Dohoda o narovnání 

20. Chytrý tučňák 

21. Revokace URM 87-3/21 - na stůl 

22. Zadávací dokumentace Intenzifikace sběru 

odpadů Roztoky (nádoby na tříděný sběr odpadů 

"ode dveří" 

23. Zpětný odběr odpadních pneumatik 

24. Volba svozového prostředku pro adresný sběr 

tříděného odpadu 

25. Zpráva o činnosti MP za období od 2. 2. 2021 do 

8. 3. 2021 

  

- stahuje se bod č.9. - Schválení ZD pro "Pořízení nového 

osobního vozu pro městskou policii" 

- stahuje se bod č. 31 - Schválení výsledku VZ 

Rekonstrukce a opravy vybraných komunikací v 

Roztokách - na stůl 

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

3 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

- doplňuje se bod č. 36 - Přijetí daru - sloup pro výlep 

plakátů 

- doplňuje se bod č. 37 - Distribuce respirátorů - 

informace (na stůl) 

- doplňuje se bod č. 38 - Přidělení bytu č. 8, Masarykova 

773, Roztoky a bytu č. 1, Tiché údolí 110, Roztoky 

- doplňuje se bod č. 39 - Jmenování vedoucí odboru 

financí 

- doplňuje se bod č. 40 - Schválení smlouvy o užívání 

služebního vozu 

- doplňuje se bod č. 41 - Testování zaměstnanců škol 

- doplňuje se bod č. 42 - Žádost obce Únětice o vytvoření 

společného školského spádového obvodu 

- doplňuje se bod č. 43 - Zápis ze SK č. 1/2021 

- doplňuje se bod č. 44 - Info očkování 

- doplňuje se bod č. 45 - Různé 

UR-102-

5/21 

Bod programu: Kontrola zápisu z jednání RM č. 3 a 

4/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zápisy z jednání č. 3 a 4/2021.  

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-103-

5/21 

Bod programu: Rozpočtové opatření č. 3 

 

Text přijatého usnesení:  

17. 3. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

4 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 3a), které 

spočívá v navýšení příjmů v §3639 pol. 2321 o částku 30 

000 Kč a navýšení výdajů v §3639 pol. 5169 o částku 30 

000 Kč. 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-104-

5/21 

Bod programu: Rozpočtové opatření č. 3 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 3b), které 

spočívá v navýšení výdajů v §3639 pol. 5169 o částku 40 

000 Kč a snížení výdajů v §3639 pol. 6121 o částku 40 

000 Kč. 

17. 3. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-105-

5/21 

Bod programu: Revokace usnesení č. UR 57-3/21 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města revokuje usnesení UR-57-3/21. 

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-106-

5/21 

Bod programu: Revokace usnesení č. UR 57-3/21 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s uzavřením Licenční smlouvy s 

firmou Ortex spol. s.r.o., Resslova 935/3, Hradec 

Králové ve výši maximálně 154 933,30 Kč včetně DPH.  

17. 3. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

5 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. Rada města pověřuje starostu města Jana Jakoba 

podpisem Licenční smlouvy. 

3. Rada města ukládá odboru financí připravit rozpočtové 

opatření. 

UR-107-

5/21 

Bod programu: Žádost o příspěvek Přemyslovské 

střední Čechy 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje neinvestiční dotaci Přemyslovské 

střední Čechy o.p.s. ve výši 5,- Kč na obyvatele, tj. v 

celkové částce 39 950 Kč a pověřuje starostu města Jana 

Jakoba podpisem veřejnoprávní smlouvy. 

17. 3. 2021 
Markéta 

Skálová 
31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-108-

5/21 

Bod programu: Odměny pro členy výborů a komisí za 

rok 2020 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s přiznáním odměn členům výborů a 

komisí za práci v roce 2020 podle předložených návrhů. 

17. 3. 2021 
Markéta 

Skálová 
16. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-109-

5/21 

Bod programu: Poukázky jako poděkování pro 

zaměstnance ve školství u příležitosti Dne učitelů 

 

Text přijatého usnesení:  

17. 3. 2021 Jana Burešová 26. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

6 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města souhlasí s využitím částek určených v 

městském rozpočtu v paragrafu 3399 na pohoštění a dary 

při akcích Den učitelů a Mateřinka fest, které se kvůli 

epidemii covid-19 neuskuteční, k nákupu poukázek do 

lékárny na vitamíny a potravinové doplňky pro všechny 

zaměstnance škol zřizovaných městem jako ocenění 

jejich práce, a to do celkové výše 55 000 Kč. 

UR-110-

5/21 

Bod programu: Přijetí daru - schválení darovací 

smlouvy 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přijetí daru na základě 

předložené darovací smlouvy ve výši 5000 Kč od paní 

Barbory Plankové, určeného jako finanční pomoc 

občanům v nouzi následkem pandemie COVID 19 a 

zároveň pověřuje starostu města jejím podpisem. 

17. 3. 2021 Věra Dědičová 22. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-111-

5/21 

Bod programu: Přerušení provozu MŠ v letních 

měsících školního roku 2020/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města projednala přerušení provozu MŠ o 

hlavních prázdninách dle předloženého návrhu v 

souladu s § 3 odst. 1 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

17. 3. 2021 Jana Burešová 17. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

7 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů. 

UR-112-

5/21 

Bod programu: Přerušení provozu MŠ v letních 

měsících školního roku 2020/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje po dohodě s ředitelkami 

mateřských škol (dále jen "MŠ") zřizovaných městem 

Roztoky zajištění provozu MŠ v období červenec - 

srpen 2021 následujícím způsobem z důvodu 

pokračující epidemie a nutnosti zachování skupinové 

izolace: 

1) v termínu od 1.7. do 23.7.2021 zajištění provozu 

všech MŠ 

2) v termínu od 26.7. do 31.8.2021 přerušení provozu 

MŠ bez výjimky. 

17. 3. 2021 Jana Burešová 17. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-113-

5/21 

Bod programu: Přerušení provozu MŠ v letních 

měsících školního roku 2020/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá ředitelkám mateřských škol dát 

na vědomí omezení nebo přerušení provozu 

17. 3. 2021 Jana Burešová 17. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

8 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

zákonným zástupcům dětí nejméně dva měsíce 

předem. 

UR-114-

5/21 

Bod programu: Informace o uzavření/omezení provozu 

MŠ Spěšného a MŠ Přemyslovská - únor 2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města konstatuje, že omezení provozu Mateřské 

školy Roztoky, Spěšného 288, okres Praha-západ, 

příspěvkové organizace od 10.2. do 19.2.2021 

(konkrétně uzavření odloučeného pracoviště MŠ 

Palackého), k němuž došlo na 

základě rozhodnutí Krajské hygienické stanice 

Středočeského kraje z důvodu výskytu onemocnění 

covid-19 ve škole,  bylo se zřizovatelem projednáno v 

souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů. 

17. 3. 2021 Jana Burešová 17. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-115-

5/21 

Bod programu: Informace o uzavření/omezení provozu 

MŠ Spěšného a MŠ Přemyslovská - únor 2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města konstatuje, že přerušení provozu 

Mateřské školy Roztoky, Přemyslovská 1193, okres 

Praha-západ, příspěvkové organizace od 16.2. do 

26.2.2021, k němuž došlo na 

17. 3. 2021 Jana Burešová 17. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

9 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

základě rozhodnutí Krajské hygienické stanice 

Středočeského kraje z důvodu výskytu onemocnění 

covid-19 ve škole, bylo se zřizovatelem projednáno v 

souladu s § 3 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších 

předpisů. 

UR-116-

5/21 

Bod programu: Termíny zápisů do roztockých škol pro 

školní rok 2021/2022 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje termíny zápisů do MŠ pro 

školní rok 2021/2022 (od 2. května do 16. května 

2021), v souladu s § 34 odst. 2 školského zákona. 

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-117-

5/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise 

 

Text přijatého usnesení:  

RM schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu 

města paní XXXXXXXXX  ve výši 3 000 Kč na 

úhradu pohřebních služeb. 

17. 3. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-118-

5/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise 

 

Text přijatého usnesení:  

17. 3. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

10 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXXX 

jednorázový příspěvek ve výši 2 000 Kč na nákup 

potravin a zdravotnického materiálu. 

UR-119-

5/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise 

 

Text přijatého usnesení:  

RM schvaluje paní XXXXXXXXXXXXXXX 

jednorázový příspěvek v celkové výši 15 000 Kč na 

úhradu potřeb nezletilých dcer a na domácnost. 

  

17. 3. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-120-

5/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise 

 

Text přijatého usnesení:  

1 RM schvaluje přidělení bytu č. 18 v Domě s 

pečovatelskou službou paní XXXXXXXXXXXX, 

narozené 28. 7. 1948, s účinností od 1.4.2021. Nájemní 

smlouvu připraví oddělení sociální a DPS OVSV ve 

spolupráci s právníkem města.  

2. RM pověřuje pana starostu k podpisu smlouvy. 

17. 3. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-121-

5/21 
Bod programu: Záměr prodeje části pozemku parc. č. 

2645 v k.ú. Roztoky u Prahy 
17. 3. 2021 Petr Skřivan 31. 5. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

11 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

1.Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

souhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 

2645 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 

10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro 

Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ 

o výměře cca 5 m² za cenu 2.000 Kč/m² s tím, že ze 

strany kupujícího budou uhrazeny náklady na 

vyhotovení GP a zápis do katastru nemovitostí. 

2. Rada města pověřuje OSRM objednáním 

oddělovacího GP. 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-122-

5/21 

Bod programu: Záměr prodeje části pozemku parc. č. 

2752 v k.ú. Žalov 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

nesouhlasit se záměrem prodeje části pozemku parc. č. 

2752 v k.ú. Žalov, zapsaného na LV č. 10001 vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ, o výměře cca 160 

m², a to z důvodu existence sítí technické 

infrastruktury v této části a památkové ochrany 

předmětného pozemku. 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 30. 6. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

12 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-123-

5/21 

Bod programu: Aktualizace ceníku směrnice města pro 

pronájmy nemovitého majetku 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s aktualizací ceníku vnitřní 

směrnice města č. 3/2014 "Směrnice pro pronájem 

nemovitého majetku města Roztoky", a to v souladu s 

předloženým návrhem. 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 30. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-124-

5/21 

Bod programu: Komise stavební 2/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se záměrem novostavby 

rodinného domu na prac.č. 3545, k.ú. Žalov, dle 

předložené studie Ing. Arch. Tomáše Lehnerta 

s podmínkou, že stavba bude respektovat přirozenou 

stavební čáru danou umístěním sousedních 

nemovitostí, tj. alespoň ve vzdálenosti 4 m ulice. Tuto 

stavební čáru nesmí přesahovat ani římsa nad 

vjezdem do garáže. 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 2. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-125-

5/21 

Bod programu: Komise stavební 2/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se záměrem „Malá Ajmovka – 

řadové rodinné domy“ dle projektové dokumentace 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 2. 4. 2021 

pro: (6) Tomáš Novotný, 

Jan Jakob, Michal Hadraba, 

Vladimíra Drdová, Martin 

Štifter, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (1) 

Jaroslav Kubečka 

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

13 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

zpracované Ing. arch. Olgou Vavřínovou v únoru 

2021 s podmínkou, že plocha označovaná jako 

veřejný prostor bude vymezena jako místní 

komunikace, před vydáním souhlasu je třeba uzavřít 

plánovací smlouvu.  

UR-126-

5/21 

Bod programu: Komise stavební 2/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí se záměrem umístění 

novostaveb městských domů na místě stávajících 

domů č.p. 55 a č.p. 842 dle projektových dokumentací 

zpracovaných Ing. arch. Janem Jarošem v červenci 

2020 za předpokladu uzavření příslušných smluv o 

výstavbě s městem. 

2. Rada města souhlasí s demolicí stávajících domů 

č.p. 55 a č.p. 842 dle projektových dokumentací 

zpracovaných Ing. arch. Janem Jarošem v červenci 

2020. 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 2. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-127-

5/21 

Bod programu: Komise stavební 2/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města nesouhlasí s přístavbou rodinného č.p. 

2087, ul. V Solníkách z důvodu, že záměr prezentuje 

výstavbu druhého rodinného domu na jednom 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 2. 4. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Zdeněk Richter 

proti: (0) zdržel se: (1) 

Martin Štifter 

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

14 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

pozemku, jedná se o dvě sousedící provozně 

nesouvisející stavby, nikoliv o rodinný dům o dvou 

bytových jednotkách. 

UR-128-

5/21 

Bod programu: Komise stavební 2/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města nesouhlasí s projednáváním 

dopravního značení v ul. Zahradní dle návrhu 

předloženého žadateli.  

2. Rada města ukládá OSRM prověřit možnost 

zjednosměrnění ulice Zahradní a vymezení vhodných 

míst k parkování. 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 2. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-129-

5/21 

Bod programu: ČS Brandejsův statek - Suchdol 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí se záměrem ČS Brandejsův 

statek investora Městská část Praha – Suchdol dle 

projektové dokumentace zpracované společností 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. v srpnu 

2020. 

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-130-

5/21 

Bod programu: Schválení výsledku VZ Zbudování pěší 

komunikace v ulici Tiché údolí - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

17. 3. 2021 Ivan Goll 19. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

15 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města bere na vědomí zprávu komise pro 

otevírání a hodnocení nabídek ve VZ malého rozsahu 

na stavební práce názvem „Zbudování pěší 

komunikace v ulici Tiché údolí v Roztokách u Prahy“. 

2. Rada města schvaluje jako vítěze této soutěže firmu 

AMIKA FIRST s.r.o., se sídlem Kladenská 20, 252 64 

Velké Přílepy, IČ: 242 19 169 s nabídkovou cenou 

2.468.221,- Kč bez DPH. 

3. Rada města ukládá OSRM oznámit výsledky 

soutěže v plánovaném termínu a pověřuje starostu 

města podpisem SoD s vítězným účastníkem. 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-131-

5/21 

Bod programu: Schválení ZD "opravy nosných 

konstrukcí lodžií DPS v Roztokách" - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města schvaluje návrh zadávacích podmínek 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce s názvem „oprava nosných konstrukcí lodžií 

DPS v Roztokách u Prahy“ s limitní cenou 1.080.000,- 

Kč bez DPH a návrh smlouvy o dílo s vítězným 

účastníkem, v předloženém znění. 

17. 3. 2021 Ivan Goll 22. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

16 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

2. Rada města schvaluje složení komise pro hodnocení 

nabídek ve složení: členové: T. Novotný, P. Skřivan, I. 

Goll,; náhradníci členů: V. Drdová, H. Záhorská, P. 

Schill. 

3. Rada města ukládá OSRM vyhlásit toto výběrové 

řízení v plánovaném termínu. 

UR-132-

5/21 

Bod programu: Tvrdé palivové dřevo 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města Roztoky schvaluje úpravu ceny za tvrdé 

dřevo na 350 Kč bmp. 

17. 3. 2021 Pavel Flener 29. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-133-

5/21 

Bod programu: Dohoda o narovnání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s uzavřením Dohody o 

narovnání s Ing. Vítězslavem Špidlenem, IČO: 

62570714, se sídlem Rozšířená 18, Praha 8, a pověřuje 

starostu města Roztoky jejím podpisem. 

  

  

 

Přílohy k usnesení: 

17. 3. 2021 Jaroslav Drda 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

17 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

• Dohoda o narovnání_Špidl.pdf 

UR-134-

5/21 

Bod programu: Chytrý tučňák 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města odkládá projednání bodu "Chytrý 

tučňák" (umístění boxu na příjem a výdej použitých 

oděvů) na další své jednání.  

17. 3. 2021 Pavel Flener 12. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-135-

5/21 

Bod programu: Revokace URM 87-3/21 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města Roztoky revokuje bod 2. usnesení Rady 

města Roztoky č. 87-3/21 ze dne 10. 2. 2021. 

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-136-

5/21 

Bod programu: Revokace URM 87-3/21 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města Roztoky souhlasí s uzavřením smlouvy o 

nájmu bytu č. 14 v budově č.p. 1023 s panem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 252 63 Roztoky, 

na dobu určitou jednoho roku s platností od 1. 3. 2021, a 

pověřuje starostu Jana Jakoba jejím podpisem. 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

18 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-137-

5/21 

Bod programu: Zadávací dokumentace Intenzifikace 

sběru odpadů Roztoky (nádoby na tříděný sběr odpadů 

"ode dveří". 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města schvaluje zadávací dokumentaci 

intenzifikace sběru odpadů Roztoky (nádoby na tříděný 

sběr odpadů "ode dveří") 

2. Rada města pověřuje společnost Odpadová poradenská 

s.r.o., aby v součinnosti s městem Roztoky připravila 

výběrové řízení.  

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-138-

5/21 

Bod programu: Volba svozového prostředku pro 

adresný sběr tříděného odpadu 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje T.S. města Roztoky 

pořídit speciální svozové auto (KUKA vůz) pro 

adresný sběr tříděného odpadu a žádá ředitele TS, 

aby na příští jednání rady města předložil přehled 

plánovaných investic do techniky v roce 2021.  

17. 3. 2021 Josef Sládek 6. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-139-

5/21 

Bod programu: Přijetí daru - sloup pro výlep plakátů 

 

Text přijatého usnesení:  

17. 3. 2021 Věra Dědičová 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

19 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města souhlasí s přijetím daru od Agentury 

ProVás p. XXXXXXXXX, jmenovitě plakátovacího 

sloupu. Pověřuje místostarostu Novotného, aby po 

konzultacích se spolupracujícími architekty, odborem 

správy města a TS navrhl umístění sloupu na vhodné 

místo v obci.  

2. Rada města děkuje za poskytnutý dar panu 

Sedláčkovi. 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-140-

5/21 

Bod programu: Přidělení bytu č. 8, Masarykova 773, 

Roztoky a bytu č. 1, Tiché údolí 110, Roztoky 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí : 

1. S ukončením nájmu bytu č. 1 v ulici Tiché údolí 

110, Roztoky, na základě smlouvy o nájmu služebního 

bytu ze dne 12.12.2019, s panem 

XXXXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou ke dni 

31.3.2021 a pověřuje starostu jejím podpisem. 

2. S uzavřením nájemní smlouvy o nájmu služebního 

bytu č. 8, Masarykova 773, Roztoky, s panem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, a to od 

17. 3. 2021 Petr Skřivan 30. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

20 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1.4.2021 na dobu 1 roku s možností prodloužení a 

pověřuje starostu jejím podpisem. 

3. S uzavřením nájemní smlouvy o nájmu služebního 

bytu č. 1 v ulici Tiché údolí 110, Roztoky, s panem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 278 01 Kralupy 

nad Vltavou, a to od 1.4.2021 na dobu 1 roku 

s možností prodloužení a pověřuje starostu jejím 

podpisem. 

UR-141-

5/21 

Bod programu: Jmenování vedoucí odboru financí 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města v souladu s § 102 odst. (2) písm. g) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, jmenuje na 

návrh tajemníka Ing. Markétu Skálovou do funkce 

vedoucí odboru financí MÚ Roztoky na dobu neurčitou s 

účinností od 1. 4. 2021. 

17. 3. 2021 Jaroslav Drda 31. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-142-

5/21 

Bod programu: Schválení smlouvy o užívání služebního 

vozu 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje návrh smlouvy o užívání 

služebního vozu Škoda Rapid, RZ 7AJ 6863 a 

pověřuje místostarostu Novotného jejím podpisem za 

město. 

17. 3. 2021 Jaroslav Drda 19. 3. 2021 

pro: (6) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Michal 

Hadraba, Vladimíra Drdová, 

Martin Štifter, Zdeněk 

Richter proti: (0) zdržel se: 

(0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

21 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-143-

5/21 

Bod programu: Testování zaměstnanců škol 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města žádá ředitele všech škol zřizovaných 

městem, aby svým podřízeným od 22. 3. 2021 zajistili 

antigenní testování nebo po nich vyžadovali negativní 

test ne starší než 3 dny, a to nejméně jednou týdně. 

  

  

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-144-

5/21 

Bod programu: Žádost obce Únětice o vytvoření 

společného školského spádového obvodu 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města ukládá radní pro školství ve spolupráci 

s oddělením školství prověřit kapacity ZŠZB ve 

vztahu k žádosti obce Únětice, a to v horizontu 

minimálně 5 let, a vstoupit do jednání se starostou 

Únětic p. Vytiskou o jejich konkrétních představách.  

2. Rada města ukládá radní pro školství předložit 

informaci na příštím jednání rady.  

17. 3. 2021 
Vladimíra 

Drdová  
14. 4. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

22 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-145-

5/21 

Bod programu: Zápis ze SK č. 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přidělení sportovního grantu 

na 1. pololetí 2021 - Svaz postižených –pohybové 

aktivity seniorů  5 000,- Kč. 

17. 3. 2021 Věra Dědičová 26. 3. 2021 

pro: (6) Zdeněk Richter, 

Martin Štifter, Michal 

Hadraba, Jan Jakob, Tomáš 

Novotný, Jaroslav Kubečka 

proti: (0) zdržel se: (0)  

UR-146-

5/21 

Bod programu: Zápis ze SK č. 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s alokováním prostředků pro 

sportovní granty po uvolnění restrikcí COVID-19. 

17. 3. 2021  IHNED 

(17. 3. 2021) 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

UR-147-

5/21 

Bod programu: Zápis ze SK č. 1/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přidělení sportovních dotací na rok 

2021: 

Agira, jezdecký oddíl - 5 000 Kč; Taekwon-Do Kwang 

Myong ITF - 35 000 Kč; Equilibrium Education,z.s. - 50 

000 Kč. 

17. 3. 2021 Věra Dědičová 26. 3. 2021 

pro: (7) Jaroslav Kubečka, 

Tomáš Novotný, Jan Jakob, 

Michal Hadraba, Vladimíra 

Drdová, Martin Štifter, 

Zdeněk Richter proti: (0) 

zdržel se: (0)  

  

http://www.usneseni.cz/


2103181247201 

23 / 23 

18. 3. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

